
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Processo: 26694/2017-1 DPE/RN 

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 004/2017-SRP/DPE/RN 

Objeto: Aquisição de Material Permanente para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

  

                          Atendendo ao disposto no Art. 4, inciso XX da Lei federal nº 10.520/2002 e Art. 18, inciso XII, ADJUDICO o objeto do certame (Pregão Eletrônico 
nº 004/2017-DPE/RN), à seguinte empresa: 

MASTER COMERCIAL EIRELLI -EPP– CNPJ nº 26.484.825/0001-12, com sede na Rua: 64, Quadra B-28, lote 16 nº 135 –Jardim Goiás-Goiânia/GO- CEP: 

74.810-310, representada por Miguel Moreira da Silva Neto, CPF nº. 722.675.261-15. 

Item 01 – Refrigerador Duplex - Quantidade: 10(dez) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 21.730,90 (vinte e um mil setecentos e trinta reais e noventa centavos). 

MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELLI-EPP– CNPJ nº 19.910.840/0001-10, com sede na Rua: Alesso Baldovineti nº 680-casa 04–São 

Paulo/SP- CEP: 02555-000 , representada por Thays Aparecida Damaschi, CPF nº. 381.571.068-50. 

Item 02 – Frigobar 120lits - Quantidade: 10(dez) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). 

Item 03 – Bebedouro de coluna - Quantidade: 30(trinta) unidades. 

Cancelado na aceitação, valor acima do estimado, sem negociação pelos fornecedores. 

Valor Global da Licitação: R$ 29.330,90(vinte e nove mil trezentos e trinta reais e noventa centavos). 

 

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

Suelene Bezerra Barbosa 

Pregoeira 

  

  



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, 

e art. 43, inciso IV, da Lei de n. 8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente 

procedimento licitatório, que foi adjudicado à(s) empresa (s): 

MASTER COMERCIAL EIRELLI -EPP– CNPJ nº 26.484.825/0001-12 e MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELLI -EPP– CNPJ nº 

19.910.840/0001-10, objeto do certame, Pregão Eletrônico nº 004/2017-DPE/RN, totalizando o valor Global de R$ 29.330,90(vinte e nove mil trezentos e trinta 

reais e noventa centavos). 

  

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado 

  

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O 

  

Processo n. 60275/2017 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

Objeto: Seleção Simplificada de Estagiários 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Complementar Federal n. 80/94 e pela Lei Complementar Estadual n. 251/2003, considerando a regularidade dos atos e procedimentos adotados nos autos do processo 

administrativo n. 60275/2017, bem como a regular observância aos requisitos normativos constantes na Resolução nº 125/2016 do Conselho Superior da Defensoria 

Pública e do Edital nº 007/2017, resolve HOMOLOGAR todos os atos da Comissão Organizadora da IV Seleção Simplificada para Estagiários da Defensoria Pública 

do Estado do Rio Grande do Norte – Núcleo de Pau dos Ferros/RN, tornando definitiva a lista de classificados publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande 

do Norte n. 13.905, na data de 11 de abril de 2017. 

Publique-se. 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Processo: 24088/2017-5 DPE/RN 

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 007/2017-SRP/DPE/RN 

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

                          Atendendo ao disposto no Art. 4, inciso XX da Lei federal nº 10.520/2002 e Art. 18, inciso XII, ADJUDICO o objeto do certame (Pregão Eletrônico 
nº 007/2017-DPE/RN), à seguinte empresa: 

J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI -EPP– CNPJ nº 22.486.978/0001-48, com sede na Avenida: Rua: José Peixoto, 2000 -Emaús–

Parnamirim/RN- CEP: 59.148-220, representada por José Reinaldo Coelho Peixoto, CPF nº. 466.698.684-72. 

Item 02 – Limpa Vidros - Quantidade: 200(duzentas) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 548,00 (quinhentos e quarenta e oito reais). 

Item 03 – Desodorizador sanitário - Quantidade: 200(duzentas) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 272,00 (duzentos e setenta e dois reais). 

Item 04 – Sabão em barra pacote com 05 unidades - Quantidade: 200(duzentas) pacotes. 

Valor do Melhor Lance: R$ 712,00 (setecentos e doze reais). 

Item 05 – Sabão em pó - Quantidade: 200(duzentas) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais). 

Item 01 – Desodorizador spray - Quantidade: 500(quinhentas) unidades.- Cancelado na aceitação 

Cancelado na aceitação equivoco no valor estimado da pesquisa, restando FRACASSADO o item. 

Valor Global da Licitação R$ 1.958,00(Um mil novecentos e cinquenta e oito mil reais). 

  

  

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

  



Suelene Bezerra Barbosa 

Pregoeira 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, 

e art. 43, inciso IV, da Lei de n. 8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente 

procedimento licitatório, que foi adjudicado à(s) empresa (s): 

J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI -EPP– CNPJ nº 22.486.978/0001-48, o objeto do certame, Pregão Eletrônico nº 007/2017-DPE/RN, 

totalizando o valor Global de R$ 1.958,00 (um mil novecentos e cinquenta e oito reais). 

 

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado 

  

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Processo: 34354/2017-2 SRP -DPE/RN 

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 009/2017-SRP/DPE/RN 

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

                           Atendendo ao disposto no Art. 4, inciso XX da Lei federal nº 10.520/2002 e Art. 18, inciso XII, ADJUDICO o objeto do certame (Pregão Eletrônico 
nº 009/2017-DPE/RN), à seguinte empresa: 

F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA-EPP– CNPJ nº 24.437.252/0001-40, com sede na Avenida: Presidente Getúlio Vargas – 692, sala 20 –Térreo- 
Bairro Novo – Olinda/PE CEP: 53.030-010, representada por Fernando Luiz Martins de Souza, CPF nº. 547.636.224-04. 

Item 01 – Estilete Largo - Quantidade: 200(duzentas) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 184,00 (cento e oitenta e quatro reais). 

Item 02 – Estilete Pequeno - Quantidade: 200(duzentas) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 134,00 (cento e trinta e quatro reais). 

Item 04 – Porta-lápis acrílico - Quantidade: 500(quinhentas) pacotes. 

Valor do Melhor Lance: R$ 3.445,00 (três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). 

Item 05 – Régua Escritório - Quantidade: 100(cem) unidades. 

Valor do Melhor Lance: R$ 49,00 (quarenta e nove reais). 

Item 03 - Lápis Grafite caixa com 50unidades - Quantidade: 200(duzentas) caixas 

Cancelado na aceitação valor acima do estimado, sem negociação restando FRACASSADO o item. 

Valor Global da Licitação R$ 3.812,00(três  mil oitocentos e doze reais). 

  

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

Suelene Bezerra Barbosa 

Pregoeira 

  



  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, 
e art. 43, inciso IV, da Lei de n. 8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente 

procedimento licitatório, que foi adjudicado à(s) empresa (s): 

F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA -EPP– CNPJ nº 24.437.252/0001-40, o objeto do certame, Pregão Eletrônico nº 009/2017-SRP-DPE/RN, 

totalizando o valor Global de R$ 3.812,000 (três mil oitocentos e doze reais). 

  

Natal, 19 de abril de 2017. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública-Geral do Estado 

  

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Extrato do Contrato Administrativo nº 011/2017- Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.628.844/0001-20, com sede provisória na Avenida 
Senador Salgado Filho, n° 2860-B, Lagoa Nova, Natal/RN - CEP 59.075-000, representada neste ato pelo Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do 
Norte, Dr. Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF nº 008.674.554-97, residente e domiciliado em Natal/RN. 

Contratada: empresa ALSERVICE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.426.041/0001-47, com 
representação estabelecida na Avenida José Leon, 2242, Parque Manibura – Fortaleza/Ceará, CEP: 60.821-743, tel: (85) 3035-6831, E-mail: 

comercial@alservice.com.br / assistentecomercial@alservice.com.br, denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. 

Representada pelo Sr. CARLOS ALBERTO ARRUDA OIDAL, inscrito no CPF nº 002.183.513-64. 

Objeto: O presente instrumento tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA em serviços de apoio administrativo nas funções de auxiliar de 
serviços gerais, nas dependências da Sede e dos Núcleos Especializados da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.  

Valor da Contração: O valor global do contrato é de R$ 360.696,96 (trezentos e sessenta mil seiscentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos), perfazendo 
o valor mensal de R$ 30.058,08 (trinta mil cinquenta e oito reais e quatro centavos), para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 12 
(doze) Auxiliar de Serviços Gerais e 1 (um) Supervisor. 

Prazo de Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, com termo inicial contado a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do 
Norte. 

Dotação Orçamentária: Os créditos orçamentários ao atendimento deste contrato correrão por conta da seguinte classificação orçamentária: UO/programa de 
trabalho: 05.101-03.122-0100-0001 

Ação: 20880 – Manutenção e Funcionamento da Defensoria Pública do Estado do RN. 

Elemento de Despesa: 3.390.37 – Locação de mão de obra 

Fonte:100- Recursos Ordinários    

Fundamento Legal: Processo Administrativo nº 430366/2016-9 e nos permissivos legais da Lei 8.666/1993 e suas alterações, bem como a Lei 10.520/2002. 

  

Natal/RN, 30 de março de 2017. 

  

MARCUS VINICIUS SOARES ALVES 
SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CNPJ Nº 07.628.844/0001-2099 

  

CARLOS ALBERTO ARRUDA OIDAL 

ALSERVICE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELLI  

CNPJ Nº. 17.426.041/0001-47 

 *Republicado por incorreção.  
 

  

mailto:comercial@alservice.com.br
mailto:assistentecomercial@alservice.com.br


 

Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

PORTARIA Nº 090/2017-DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 9º, inciso I, da Lei 

Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94, 

Considerando o disposto no artigo 122, também da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, segundo o qual a remoção precederá o preenchimento da vaga 

por merecimento. 

Considerando a necessidade de se vincular a teoria à prática na avaliação dos Defensores Públicos em formação com atividades que proporcionem a vivência da rotina 

e funcionamento dos órgãos de execução com variadas atribuições funcionais sob a orientação imediata dos coordenadores, conforme planilha constante no Anexo I; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a Defensora Pública RENATA SILVA COUTO, para atuar em órgãos de execução, durante o período de 07 de abril a 05 de maio de 2017, conforme 
planilha constante no Anexo I. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

  

  

RENATA ALVES MAIA 

Defensora Pública Geral do Estado Rio Grande do Norte 

  

ANEXO I 

 Cronograma curso de formação da Defensora Pública do Estado do Rio Grande do Norte RENATA SILVA COUTO: 

  
DATA ATIVIDADE GRUPOS 

07/04 a 20/04/2017 Atuação supervisionada NUPACIV/NATAL* 

  
24/04 a 28/04/2017 Atuação supervisionada NUCIV** 

  
01/05 a 05/05/2017 Atuação supervisionada NUDECRIM *** 

  

  



* Núcleo de Gestão do Primeiro Atendimento Cível de Natal – NUPACIV/NATAL – Coordenador (a) Dra. Cláudia Carvalho Queiroz 

** Núcleo de Acompanhamento Processual Cível – NUCIV/NATAL – Coordenador(a) Dra. Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira 

*** Núcleo de Defesa Criminal de Natal – NUDECRIM/NATAL – Coordenador(a) Dra. Joana D’arc de Almeida B. Carvalho  

  
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Portaria nº 091/2017 - DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 9º, incisos I e XIII, da Lei 

Complementar Estadual nº 251/2003 e o artigo 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94, 

Considerando o disposto no artigo 2º, §2º, da Resolução nº 138/2016- CSDP, de 24 de outubro de 2017; 

RESOLVE: 

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado bem como todos os membros 
da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte para participar de Sessão Extraordinária, com o intuito de realizar o sorteio dos membros da comissão de 

estágio probatório dos Defensores Públicos recém-empossados, a realizar-se no dia 25 de abril de 2017, às 13h30, na sede da Defensoria Pública do Estado do Rio 

Grande do Norte, situada a Avenida Senador Salgado Filho, nº 2868-B, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59075-000, conforme processo administrativo nº 1750/2017-5. 

Art. 2º. COMUNICAR ao representante da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte da realização da referida sessão, tendo em vista o 

seu direito a assento e voz no Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado. 

Art. 3º. Comunicar aos Defensores Públicos em estágio probatório da data e horário do sorteio dos membros retro mencionados, nos termos da Resolução nº 
138/2016- CSDP. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

  

  

Renata Alves Maia 

Defensora Pública Geral do Estado 

  

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Portaria nº 092/2017 - DPGE 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 9º, inciso XI, da Lei 
Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e o artigo 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94, 

 RESOLVE: 

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado para participar da 

89ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 25 de abril de 2017, às 14h, na sala de reuniões localizada no Núcleo do 1º Atendimento da Defensoria 
Pública do Estado situado à Avenida Senador Salgado Filho, nº 2868, Lagoa Nova, Natal/RN. A sessão terá a seguinte pauta: 

- Processo nº 60.222/2017, Assunto: Remoção, Interessado: Defensoria Pública do Estado; 

- Processo nº 60.280/2017, Assunto: Concurso de Remoção, Interessado: Bruno Henrique M. Branco; 

- Processo nº 60.281/2017, Assunto: Concurso de Remoção, Interessado: José Alberto S. Calazans. 

Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte da realização da referida sessão, tendo em vista o seu 
direito a assento e voz no Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado. 

  

Publique-se. Cumpra-se 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal/RN, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

  

Renata Alves Maia 

   Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Portaria n. 171/2017 - SDPGE  

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 99, § 1° da Lei 
Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e Portaria n° 015/2016 – GDPG, de 14 de janeiro de 

2016, 

RESOLVE: 

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública SIMONE CARLOS MAIA PINTO, matrícula nº 214.580-4, para substituir, a partir do dia 15 de abril 

e até ulterior deliberação, cumulativamente com as atribuições da Defensoria Pública para a qual fora designada para auxiliar, a 4ª Defensoria Pública Criminal de 

Mossoró/RN, em todas as suas atribuições, em conformidade com o § 1º, do art. 34, da Lei Complementar Estadual nº 251/2003, com redação dada pela Lei 

Complementar Estadual nº 510/2014. 

  

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

   

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  

*Republicado por incorreção 

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.910 NATAL, 20 DE ABRIL 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

Portaria n. 187/2017 - SDPGE  

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 99, § 1° da Lei 
Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e Portaria n° 015/2016 – GDPG, de 14 de janeiro de 

2016, 

RESOLVE: 

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE, matrícula 203.781-5, titular da 18ª Defensoria Pública 
Criminal de Natal/RN, para atuar nos autos da ação penal n.º 0100365-75.2015.8.20.0108, na sessão plenária do Tribunal do Júri, aprazada para o dia 24 de abril de 

2017, às 13h30, pela Vara Criminal da Comarca de Pau dos Ferros/RN. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete. 

   

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  

 

 

 


